УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ №381

от30.08.2010г.
 «О  сроках проведения

школьных каникул»

В соответствии с письмом Министерства образования и науки РСО-Алания от24.08.2010г. №784 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьные каникулы в 2010-2011 учебном году в следующие сроки:
- осенние - с 1 по 7 ноября 2010 года;

-зимние – с 30 декабря 2010г. по 12 января 2011 г.

-весенние – с 23 марта по 31 марта 2011 г.

Дополнительные каникулы для первоклассников –с 14 по 20 февраля 2011 года.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Чумаченко А.Н.
Начальник Управления

образования                                                                                Рудакова И.В.